

**Kurinpitoryhmän kokous**

3.1.2025

Aika 3.1.2025  
Paikka Teams-kokous  
Osallistujat Miia Liimatainen  
Pekka Karvinen  
Herttaliisa Tuure, esittelijä, sihteeri

---

**Asia nro 13-24:**

ETT:n ilmoitus SM-sarjan ottelun 206 Lahti-Haukat 12.12.2024 tapahtumista koskien Lahden joukkueen toimihenkilöitä Kari-Pekka Ollila ja Sini Hänninen sekä pelaajaa Krista Lanteri.

Kari Lahti jääväsi itsensä asian käsittelystä.

**Päätös:**

Kurinpitoryhmä kävi läpi ETT:n ilmoituksen, tuomari Minna Huurrekorven selvityksen sekä pyytämänsä vastineet Lahdelta, Haukoilta ja ottelun toiselta tuomarilta Jukka Kohtalalta (liitteet 1-5). Kurinpitoryhmä totesi, ettei voi ottaa asiaa käsittelyyn, koska ilmoitus on jätetty myöhässä viitaten Kurinpitösääntöjen 5§ Ilmoitus rikkomuksesta aikamääreisiin eikä kurinpitösäännöissä kuvatut painavat syyt täyty.

**Perustelut:**

Kurinpitoryhmä katsoo kuitenkin, että tuomareiden kunnioittaminen ja koskemattomuuden varmistaminen on äärimmäisen tärkeää. Sopimaton käytös tai malttinsa menettäminen ei anna oikeutta käyttäytyä siten, että tuomareiden päätökset kyseenalaistetaan pelin aikana tai sen jälkeen.

Kurinpitoryhmä haluaa muistuttaa ringeten kilpailusääntöjen eettisistä ohjeistuksista (A7.1 Yleiset määräykset), joissa kerrotaan yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykinen väkivallattomuus, vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan.

Ottelutapahtuma kestää siihen saakka, kunnes molemmat joukkueet ovat poistuneet hallilta. Kurinpitoryhmä kehoittaa tuomareita puuttumaan asiattomaan käytökseen ottelutapahtuman loppuun asti.

---

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringeteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Herttaliisa Tuure  
sihteeri

Jakelu:

Lahti Ringette / Paula Salomaa

Haukat / Marjaana Röpelin

Ringeteliiton sarjapäällikkö / Anne Ahoniemi

Ottelun tuomarit / Minna Huurrekorpi, Jukka Kohtala

Kurinpitoryhmän jäsenet / Kari Lahti, Miia Liimatainen, Pekka Karvinen

Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä / Pauliina Tuusa

Suomen Ringeteliitto / puheenjohtaja, toiminnanjohtaja